

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง ตามข้อบัญญัติ ปี 2562

1 ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

ถนนภายใน บ้านโนนทับช้าง ม.16

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 30 วัน

4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวที่ดำเนินการ 400 เมตร

1.2 งาน Tack Coat 1,600.00 ตร.ม.

1.3 Asphalt Concrete(ปูบนผิว Tack Coat) หนา 4 ซม 1,600.00 ตร.ม.

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

5.4 ตารางบัญชีวัดควมรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบุญญา ไชยพันธ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประชากรกรรมการ

6.2 นางลักษณะาวดี ถึงคติประกา ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ กรรมการ

6.3 นายประภาส นาเสงี่ยม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.4 นายโกศล สมบูรณ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร กรรมการ

7 รายชื่อผู้ควบคุมงาน

7.1 นายโกศล สมบูรณ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

แบบสรุปราคาต่อตารางเมตรของงาน (ASPHALT CONCRETE) ถนนสายขอนแก่นใน บ้านโนนทับช้าง ม.16

ช่วงดำเนินการ ตั้งแต่ กม. 0+000 ถึง กม. 0+400

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ความยาวที่ดำเนินการ 400.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อตารางเมตร	Factor F งานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง			ใช้ Factor F งานทาง
	หิน Tack Coat	69,760.00	1.3624	เงินต่อตารางหน้า 0%
	Asphalt Concrete (ปูนผิว Tack Coat) ทน 1.4 ซม.	295,328.00	1.3624	เงินประกันผลงาน 0%
				ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเงินค่าจ้างหน้างาน	497,395.89		
		497,395.89		

ตัวอักษร

ราคาต่อตารางเมตร

คิดเพียง 497,395.89
ที่ตกเบิกเงินค่าจ้างหน้างาน

310.87 บาท / ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคาของ ผู้เสนอขอรับราชการทั้งหมดจะส่งราคาทั้งหมดที่เสนอขอรับราชการนี้และใบที่ติดชื่อกรรมการที่ปรากฏมา

(ลงชื่อ) ประชาชน

(นามสกุล) ไชยนาทพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขุนคำ

(ลงชื่อ) กรรมการ

นางทัศนาวดี สิกขสิทธิ์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขุนคำ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นามสกุล) นนทรีย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นามสกุล) ตันบุญ

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) เจ้าหน้าที่

(นามสกุล) ไชยนาทพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขุนคำ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นามสกุล) ทรจกาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขุนคำ

แบบสรุปราคาถนนจากตัดสร้างทาง

โครงการเสริมผิวทางแบบอัดที่ล้นคอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายตอนกลางใน อำเภอเมืองเชียงใหม่ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖


ช่วงดำเนินการ ตั้งแต่ กม. 0+000 ถึง กม. 0+400

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ความยาวผิวจราจร 400.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	กรอบสัญญา
1	งานผิวทาง					งานถนน Factor F: 1.16	
	1.1 งานถมดินถมถนนและไหล่ทาง	ตร.ม.	1,600.00	1.69	2,704.00		
	1.2 งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,600.00	41.91	67,056.00	เงินค่าจ้างทำ	1,600.00
2	1.3 Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	184.58	295,328.00	เงินประเมินผลงาน	1,600.00
	งานทางเชื่อมที่ติดกับทางหลัก 0 ตร.ม.					ตัดเบี่ยงเงินผู้	
	2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	
	2.2 งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-		
	2.3 Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-		
	รวมเงินต่างตามสัญญา				362,384.00		

(ลงชื่อ)  ปรากฏราคา
(นายโกศล ทรัพย์รัตน์)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ)  ทัศนพงษ์
(นายภูชญา ไชยมาพันธ์)
ปลัดกองการบริหารส่วนควบคุมฯ

(ลงชื่อ)  ปรากฏตอน
(นายประภัส ภาสสัยม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ทัศนพงษ์
(นางชวนิตรา พงศาพิสร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง